
 
 
 

www.brno.diakonie.cz  Diakonie ČCE – středisko v Brně  TEL:549 242 752 
  Hrnčířská 27   E-MAIL: brno@diakoni.cz 
  602 00 Brno   IČ: 48515752 

V Brně 
dne 2.12.2015 
 
 
 
Milé sestry, milí bratří z evangelických sborů, 
 
 
ve spolupráci s nosislavským farním sborem 

vydalo brněnské středisko Diakonie 

benefiční CD Noční optiky „Coming so(o)n“. 

Jedná se o jazzovou úpravu Vám jistě 

důvěrně známých adventních a vánočních 

písní, které znáte z Evangelických zpěvníků. 

Cena tohoto CD je 200,- Kč plus poštovné. 

Budeme rádi, když si CD pořídíte, nebo je 

pořídíte jako vánoční dárek a uděláte tak 

sobě nebo někomu ze svých blízkých radost. 
 

Zakoupením tohoto CD podpoříte pořízení 

vybavení do Chráněného bydlení Nosislav, 

které jsme, s pomocí Boží, vybudovali a od 

ledna 2016 se do něj stěhují první obyvatelé.  

 

 

Pokyny k objednání aneb Jak na to: 

CD můžete objednávat na mailové adrese: cedecko@diakonie.cz. Platí se bankovním 
převodem na účet Diakonie číslo: 30015-1344426309/0800. Vyčkejte, prosíme, na pokyn 
k úhradě. CD odesíláme 1x týdně, a to v pondělí. Pokud potřebujete zásilku dříve, napište 
nám o tom v objednávce, pokusíme se vám vyjít vstříc. CD odesíláme až po přijetí platby 
na účet. 

Budeme rádi, když možnost objednat si toto CD budete inzerovat ve Vašich farních 
sborech. 
 
S přáním požehnaného prožití adventního času 
  
 
Ondřej Macek, farář v Nosislavi 
Jan Soběslavský, ředitel Diakonie ČČE – střediska v Brně 
 

mailto:cedecko@diakonie.cz

